任意様式５-１
　様
同　意　書

私は、下記のとおり　　　　　　　　　　　が地域防犯のために設置する防犯カメラの画像に住居の全部又は一部が映りこむことについて同意します。

記

１　設置者

２　設置場所

３　設置数量及び仕様
（仕様は別添）

４　管理運用基準等
　⑴　　　　　　町内会防犯カメラの管理及び運用に関する基準（別添）
⑵　撮影（予定）画像（別添）

５　その他
⑴　上記４⑴の基準に基づき防犯カメラの管理及び運用を徹底すること。
⑵　本書に署名後、設置により問題が生じた場合又はやむを得ない事情により本同意の取消しを希望する場合は、設置者は協議に応じ、適切に対応すること。

日付 　　　  　　　　　　年　　月　　日
住所
氏名
電話番号

任意様式５-２

　様
同　意　書

私は、下記のとおり              が地域防犯のために設置する防犯カメラの画像に住居の全部又は一部が映りこむことについて同意します。

記
１　設置者

２　設置場所

３　設置数量及び仕様
（仕様は別添）
４　管理運用基準等
　⑴　           町内会防犯カメラの管理及び運用に関する基準（別添）
⑵　撮影（予定）画像（別添）
５　その他
[bookmark: _GoBack]⑴　上記４⑴の基準に基づき防犯カメラの管理及び運用を徹底すること。
⑵　本書に署名後、設置により問題が生じた場合又はやむを得ない事情により本同意の取消しを希望する場合は、設置者は協議に応じ、適切に対応すること。
	氏　名
	住所
	電話番号
	同意の日付	Comment by 三浦 宏介: 右にあって押印欄は削除しました。

	年　  月    日	Comment by 三浦 宏介: 年月日の間隔が気になりますしたので、勝手に修正しました。

	　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日